【別紙３】

グ ル ー プ 変 更 届

                               令和  年  月  日

開明公民館 連区公民館長 様

                 グループ名

               代 表 者

 みだしのことについては、下記のとおり変更しますので、よろしくお願いします。

                    記

◎変更年月日 ： 令和  年  月  日

※変更する箇所のみ下欄に記入

変 更 前 変 更 後

グループ名

グループ名

代 表 者 名

代 表 者 名

住    所

一宮市開明字

住     所

一宮市開明字

電 話 番 号

電 話 番 号

・活動日

・活動時間

・利用部屋等

・活動日

・活動時間

・利用部屋等

《提出先》開明公民館１階 事務室 《電話》０５８６－４３－８６８６